
SCAPC-ADAP

Code 5200120

Description Adaptateur SC/APC (femelle) - SC/APC (femelle) Simplex SM en vert

Type de connecteurs SC (femelle) - SC (femelle)

Polissage APC

Format Simplex

Mode SM 9/125 um

Pertes d’insertion ≤ 0,2 dB

Fenêtres de transmission 850 nm; 1310 nm; 1550 nm

Durabilité (500 connexions) ≤ 0,2 dB

Temperature de fonctionnement -40 ~ +85 ºC

Temperature de stockage -40 ~ +85 ºC

Dimensions (L x H x P) 27,4 x 9,4 x 22 mm

Couleur Vert

Présentation 25 adaptateurs dans un plateau en plastique

Quantité par emballage 25 / 500 / 1000
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